

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การทาสีภายในอาคารบ้านเลขที่ ๒๒๒ หมู่ ๒๒ (เขตเทศบาลนครขอนแก่น) อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
๓. งบประมาณ ๑.๑๕๐ ล้านบาท

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๗,๕๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

- ซ่อมแซมทาสีภายในอาคารบ้านเลขที่ ๒๒๒ หมู่ ๒๒
- 9 มิถุนายน ๒๕๖๒

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พ.ย. ๖๐ เป็นเงิน ๒๒๒,๐๐๐ บาท

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	<u>๒๕.๕</u>	จำนวน	<u>๑</u>	แผ่น
๕.๒	<u>๒๕.๕</u>	จำนวน	<u>๑</u>	แผ่น
๕.๓		จำนวน		แผ่น
๕.๔		จำนวน		แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	<u>นายอรรถสิทธิ์ ชัย</u>	<u>ประธาน</u>
๖.๒	<u>นายธีรศักดิ์</u>	<u>กรรมการ</u>
๖.๓	<u>นายอรรถสิทธิ์</u>	<u>กรรมการ</u>



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

บ้านสำราญ หมู่ ๒ ซอย คสล. ทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ นครพนม - ท่าอุเทน ต.อาจสามารถ อ.เมือง จ.นครพนม

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขานครพนม

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่

๒๑/๐๑/๑๔๕

วันที่

๒๐-พ.ย.-๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๑๗๘,๕๖๖	๑.๒๗๓๓	๒๒๗,๓๖๗.๘๘	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๒๒๗,๓๖๗.๘๘	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๒๗,๓๖๗.๘๘	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			๒๐๗,๕๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	สองแสนเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

(นายมนต์ชัย แสนสิน)

นายมนต์ชัย แสนสิน
หัวหน้างานแหล่งน้ำ กผว.๗
ประธานกรรมการฯ

(นายธีระศักดิ์ สละคร)

นายธีระศักดิ์ สละคร
วิศวกร ๖ กผว.๗
กรรมการฯ

(นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี)

นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี
นายช่างโยธา ๖ กผว.๗
กรรมการฯ



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

บ้านสำราญ หมู่ 2 ซอย คสล. ทางหลวงหมายเลข 212 นครพนม - ท่าอุเทน ต.อาจสามารถ อ.เมือง จ.นครพนม

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขานครพนม

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

21/01/145

วันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	828	134	110,952	49	40,572	151,524
2	ท่อปลอก GS ขนาด 150 มม. (ชุดวาง) (BS-M)	ม.	4	646	2,584	90	360	2,944
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
3	โค้งปากกระฉัง 90 ขนาด 100 มม.	อัน	2	1,185	2,370	260	520	2,890
4	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระฉัง ขนาด 100 มม.	อัน	4	820	3,280	260	1,040	4,320
5	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	5	230	1,150	-	-	1,150
6	สามทาง100x100x100 มม.งานสามด้าน	อัน	1	1,460	1,460	260	260	1,720
7	ประตูน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	1	3,830	3,830	440	440	4,270
8	หีบกุญแจ ขนาด 100 มม.	หีบ	1	1,500	1,500	-	-	1,500
9	ค่าซ่อมทางเท้า	ตร.ม.	2	260	520	-	-	520
10	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	828	-	-	900/500	1,800	1,800
11	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	828	-	-	150/1000	150	150
12	หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	1	295	295	-	-	295
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				127,941		45,142	173,083
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - นครพนม (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	0.34	16,126				5,483
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							178,566

(นายมนต์ชัย แสนสิน)

นายมนต์ชัย แสนสิน
หัวหน้างานแหล่งน้ำ กผว.๗
ประธานกรรมการฯ

(นายธีระศักดิ์ ละคร)

นายธีระศักดิ์ ละคร
วิศวกร ๖ กผว.๗
กรรมการฯ

(นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี)

นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี
นายช่างโยธา ๖ กผว.๗
กรรมการฯ